
 

 

UCHWAŁA NR XVIII.116.2025 

RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia działki drogowej położonej na terenie Gminy Wilczyn do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 

Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(Dz.U. z 2025 r., poz. 889) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych działkę drogową ozn nr ew.: 

– 104/1 o pow. 0,0119 ha obręb Cegielnia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Katarzyna Brezyna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 7871


		2025-11-06T12:01:16+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




